

**DODATEK č. 1
KE ZNALECKÉMU POSUDKU
č. 7101/30-2016**

ve věci stavebních prací v lokalitě „Červený kopec“, katastrální území Trutnov, obec Trutnov, okres Trutnov

- Objednavatel dodatku:** Město Trutnov
Trutnov, Slovanské náměstí 65
IČ: 00278360
- Účel dodatku:** doplnění rozpočtových nákladů na zřízení parkovacích stání a chodníku ve vnitrobloku do původního ohodnocení
- Předpis pro ocenění:** zákon č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a předpisy navazující
- Dodatek vypracoval:** Jiří Danielis, Trutnov, Pražská 88
znalec z oboru stavebnictví a stavební ekonomiky
- Dodatek obsahuje:** 3 strany textu včetně titulního listu
a předává se objednavateli ve dvou vyhotoveních.

V Trutnově dne 05.06.2017

Vyhotovení č.: 2

A.SITUACE:

Podklady pro dodatek:

- Souhrnný rozpočet (dílčí) v CÚ 2009 – ze dne 21.03.2017 a 13.05.2017 – projekt Ing. Kasperová
- Souhrnný rozpočet (dílčí) v CÚ 2016 – ze dne 21.03.2017 a 13.05.2017 – projekt Ing. Kasperová
- Objednávka ze dne 04.04.2017, vyřizuje Mgr. Hlíza za Město Trutnov

B.NÁLEZ:

Pro ocenění jsem vycházel z poskytnutých dokladů a informací. Předmětem nebyla kontrola výpočtu výměr uvedených v rozpočtu, předpokládá se jejich věrohodnost, tj. soulad s projektem a skutečností.

Dle původní objednávky města se požaduje cenový posudek v cenách období roku 2009 a cenách období roku 2016.

Popis:

a) Jde o vybudování parkovacích stání u plánované bytové výstavby v ulici Kiesewettrova na Červeném kopci, které nebyly zahrnuty v původním posuzovaném rozpočtu.

Spočívají v potřebných zemních pracích, pokladních vrstev a vlastní zámkové dlažby o výměře 710 m², dodávka a osazení chodníkových obrubníků v délce 240 m.

Souhrnný rozpočet dílčí v CÚ 2016 činí 1 065 750,- Kč (bez DPH)

Souhrnný rozpočet dílčí v CÚ 2009 činí 1 150 910,- Kč (bez DPH)

Jde o oddíl „Komunikace, chodníky“.

b) Jedná se o chodník vnitrobloku, spočívá v zemních pracích podkladních vrstev, vlastní zámkové dlažby o výměře 455 m², dodávky a osazení chodníkových obrubníků v délce 500 m.

Souhrnný rozpočet v CÚ 2016 činí 635 445,- Kč (bez DPH)

Souhrnný rozpočet v CÚ 2009 činí 667 460,- Kč (bez DPH)

Jde o oddíl „komunikace, chodníky“.

C. Rekapitulace:

1) Náklady z rozpočtů (bez DPH):

Hrubé terénní úpravy	799 060,- Kč
Veřejné osvětlení	318 770,- Kč
Komunikace, chodníky	10 747 050,- Kč
- přípočet rozpočtu – část a	1 150 910,- Kč
- přípočet rozpočtu – část b	667 460,- Kč
Sadové úpravy	508 090,- Kč
Zaměření	80 000,- Kč

Dosud nezrealizované práce dle rozpočtů (bez DPH) 14 271 340,- Kč

2) Rezerva ve výši 10 %:

Rezerva 1 427 134,- Kč

Nedokončené práce na akci celkem 15 698 474,- Kč
- v cenách v r. 2009 (bez DPH)

3) Návrh cen CÚ 2016:

Dosud neprovedené práce na akci v CÚ 2009	14 271 340,- Kč
Dosud neprovedené práce na akci v CÚ 2016 po snížení 11 %	12 701 490,- Kč

Výpočet:

Nezrealizované práce v CÚ 2016	12 701 490,- Kč
Rezerva ponechána ve výši 10 %	1 270 150,- Kč
Celkem	13 971 640,- Kč

**Nedokončené práce na akci celkem
- v cenách v r. 2016 (bez DPH) 13 971 640,- Kč**

D. Závěr:

Na základě získaných informací a podkladů konstatuji:

K dnešnímu dni neprovedené či nedokončené práce na akci „Infrastruktura Červený kopec – II. etapa“ (doplnění o parkovací stání) představují cenu:

CÚ v r. 2009 15 698 474,- Kč

CÚ v r. 2016 13 971 640,- Kč

V Trutnově dne 05.06.2017



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001496g

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2009/1)-
chodník vnitroblok

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.5.2017

Objednatel:
Město Trutnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lenka Kasperová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	667 460,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	667 460,70
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	667 460,70	140 166,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	807 627,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001496g
Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2009/1)-
chodník vnitroblok
Místo: Datum: 13.5.2017
Objednatel: Město Trutnov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	667 460,70	807 627,45
001	Chodník vnitroblok	667 460,70	807 627,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		667 460,70	807 627,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2009/1)-chodník vnitroblok

Objekt: 001 - Chodník vnitroblok

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.5.2017

Objednatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	667 460,70
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	667 460,70
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	667 460,70	140 166,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	807 627,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2009/1)-chodník vnitroblok

Objekt: 001 - Chodník vnitroblok

Místo:

Datum:

13.5.2017

Objednatel:

Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	667 460,70
HSV - Práce a dodávky HSV	667 460,70
1 - Zemní práce	78 710,91
5 - Komunikace pozemní	353 757,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	234 991,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	667 460,70

ROZPOČET

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2009/1)-chodník vnitroblok

Objekt: 001 - Chodník vnitroblok

Místo: Datum: 13.5.2017

Objednatel: Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

667 460,70

HSV - Práce a dodávky HSV

667 460,70

1 - Zemní práce

78 710,91

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	68,250	33,64	2 295,93
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	182,000	131,54	23 940,28
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	182,000	29,64	5 394,48
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	272,000	86,52	23 533,44
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	90,000	172,50	15 525,00
6	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	90,000	49,92	4 492,80
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	182,000	19,39	3 528,98

5 - Komunikace pozemní

353 757,95

8	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	m2	455,000	68,53	31 181,15
9	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	455,000	47,93	21 808,15
10	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	455,000	135,77	61 775,35
11	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	455,000	222,86	101 401,30
12	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	477,750	288,00	137 592,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

234 991,84

13	K	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	500,000	132,00	66 000,00
14	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	1 050,000	42,70	44 835,00
15	K	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,000	2 510,00	50 200,00
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	439,722	168,19	73 956,84

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001496e

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2009/1)-
parkovací stání

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.3.2017

Objednatel:

Město trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 150 907,09
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 150 907,09
DPH základní	21,00%	ze	1 150 907,09	241 690,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 392 597,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001496e
Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2009/1)-
parkovací stání
Místo: Datum: 21.3.2017
Objednatel: Město trutnov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 150 907,09	1 392 597,58
001	Parkovací stání ul. Kiesewettrova	1 150 907,09	1 392 597,58
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 150 907,09	1 392 597,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2009/1)-parkovací stání

Objekt: 001 - Parkovací stání ul. Kiesewetrova

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.3.2017

Objednatel:
Město trutnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lenka Kasperová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 150 907,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 150 907,09
DPH základní	21,00%	ze	1 150 907,09	241 690,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 392 597,58

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2009/1)-parkovací stání

Objekt: 001 - Parkovací stání ul. Kiesewettrova

Místo: Datum: 21.3.2017

Objednatel: Město trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 150 907,09

HSV - Práce a dodávky HSV

1 150 907,09

1 - Zemní práce

271 447,39

5 - Komunikace pozemní

710 523,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

97 983,58

998 - Přesun hmot

70 952,13

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 150 907,09

ROZPOČET

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2009/1)-parkovací stání

Objekt: 001 - Parkovací stání ul. Kiesewettra

Místo:

Datum: 21.3.2017

Objednatel: Město trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 150 907,09

HSV - Práce a dodávky HSV

1 150 907,09

1 - Zemní práce

271 447,39

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	141,960	33,64	4 775,53
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	220,038	131,54	28 943,80
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	220,038	29,64	6 521,93
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	870,038	86,52	75 275,69
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	650,000	172,50	112 125,00
6	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	650,000	49,92	32 448,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	220,038	19,39	4 266,54
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	709,800	9,99	7 090,90

5 - Komunikace pozemní

710 523,99

9	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	709,800	68,53	48 642,59
10	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	709,800	174,10	123 576,18
11	K	564831111	Podklad ze štěrkočtře ŠD tl 100 mm	m2	709,800	90,61	64 314,98
12	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	709,800	241,48	171 402,50
13	M	592449990	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm písková	m2	745,290	406,00	302 587,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

97 983,58

14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	240,500	172,66	41 524,73
15	M	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	253,000	130,95	33 130,35
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,620	2 425,00	23 328,50

998 - Přesun hmot

70 952,13

17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	421,857	168,19	70 952,13
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001496f

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2016/1)-
chodník vnitroblok

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.5.2017

Objednatel:
Město Trutnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lenka Kasperová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				635 445,19
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				635 445,19
DPH základní	21,00%	ze	635 445,19	133 443,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	768 888,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001496f
Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2016/1)-
chodník vnitroblok
Místo: Datum: 13.5.2017
Objednatel: Město Trutnov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		635 445,19	768 888,68
001	Chodník vnitroblok	635 445,19	768 888,68
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		635 445,19	768 888,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2016/1)-chodník vnitroblok

Objekt: 001 - Chodník vnitroblok

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.5.2017

Objednatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				635 445,19
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				635 445,19
DPH základní	21,00%	ze	635 445,19	133 443,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		768 888,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2016/1)-chodník vnitroblok

Objekt: 001 - Chodník vnitroblok

Místo:

Datum:

13.5.2017

Objednatel:

Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

635 445,19

HSV - Práce a dodávky HSV

635 445,19

1 - Zemní práce

70 559,24

5 - Komunikace pozemní

302 747,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

262 138,05

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

635 445,19

ROZPOČET

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury trutnov - Červený Kopec (cú 2016/1)-chodník vnitroblok

Objekt: 001 - Chodník vnitroblok

Místo: Datum: 13.5.2017

Objednatel: Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

635 445,19

HSV - Práce a dodávky HSV

635 445,19

1 - Zemní práce

70 559,24

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	68,250	29,20	1 992,90
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	182,000	122,11	22 224,02
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	182,000	27,63	5 028,66
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	272,000	77,28	21 020,16
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	90,000	153,47	13 812,30
6	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	90,000	38,95	3 505,50
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	182,000	16,35	2 975,70

5 - Komunikace pozemní

302 747,90

8	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	455,000	61,85	28 141,75
9	K	564811111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 50 mm	m2	455,000	41,92	19 073,60
10	K	564851112	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 160 mm	m2	455,000	106,16	48 302,80
11	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	455,000	217,10	98 780,50
12	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	477,750	227,00	108 449,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

262 138,05

13	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	500,000	178,00	89 000,00
14	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	1 050,000	38,00	39 900,00
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,000	2 500,00	50 000,00
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	499,059	166,79	83 238,05

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001496d

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2016/1)-parkovací stání

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.3.2017

Objednatel:

Město trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 065 750,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 065 750,17
DPH základní	21,00%	ze	1 065 750,17	223 807,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 289 557,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001496d
Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2016/1)-
parkovací stání
Místo: Datum: 21.3.2017
Objednatel: Město trutnov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 065 750,17	1 289 557,71
001	Parkovací stání ul Kiese Wettrova	1 065 750,17	1 289 557,71
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 065 750,17	1 289 557,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2016/1)-parkovací stání

Objekt: 001 - Parkovací stání ul Kiesewetrova

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město trutnov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 065 750,17
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 065 750,17
DPH základní	21,00%	ze	1 065 750,17	223 807,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 289 557,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2016/1)-parkovací stání

Objekt: 001 - Parkovací stání ul Kiesewettra

Místo: Datum: 21.3.2017

Objednatel: Město trutnov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 065 750,17
HSV - Práce a dodávky HSV	1 065 750,17
1 - Zemní práce	240 311,82
5 - Komunikace pozemní	653 974,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 014,00
998 - Přesun hmot	70 450,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 065 750,17

ROZPOČET

Stavba: Vybudování veřejné infrastruktury Trutnov Červený Kopec (cú 2016/1)-parkovací stání

Objekt: 001 - Parkovací stání ul Kiesewettrova

Místo: Datum: 21.3.2017

Objednatel: Město trutnov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 065 750,17**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 065 750,17**

1 - Zemní práce **240 311,82**

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	141,960	29,20	4 145,23
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	220,038	122,11	26 868,84
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	220,038	27,63	6 079,65
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	870,038	77,28	67 236,54
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	650,000	153,47	99 755,50
6	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	650,000	38,95	25 317,50
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	220,038	16,35	3 597,62
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	709,800	10,30	7 310,94

5 - Komunikace pozemní **653 974,23**

9	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	709,800	61,85	43 901,13
10	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	709,800	161,00	114 277,80
11	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	709,800	71,55	50 786,19
12	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	709,800	235,30	167 015,94
13	M	592449990	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm písková	m2	745,290	373,00	277 993,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **101 014,00**

14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	240,500	178,00	42 809,00
15	M	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	253,000	135,00	34 155,00
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,620	2 500,00	24 050,00

998 - Přesun hmot **70 450,12**

17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	421,857	167,00	70 450,12
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

